पर नस्थत नसद्ध बाबा मांनदर के पास िडे हैं। उक्त सूचना पर थाना लनगोही पलुिस टीम द्वारा तत्काि मौके पर 

पहुांचकर घेराबांदी की गई। पलुिस को देिकर दोनों व्यलक्त मोटरसाइलकि से िागने का प्रयास करने िगे, लजन्हें 

एक बारगी दलबश देकर नसद्ध बाबा मांनदर के पास समय करीब 00.42 बजे लहरासत में लिया गया। लगरफ्तार 

अलियकु्तों के कब्जे से ₹14,700/- (चौदह हजार सात सौ रुपये) नगद, एक मोटरसाइलकि नां0 यू0पी0 27 ए 

के 1033 (टी0वी0एस अपाचे, सफेद रांग), एक मोटरसाइलकि होंडा नां0 यू0पी0 27 एक्स 6924, सफेद 

धातु की 01 जोडी पायि एवां सफेद धातु की 01 जोडी खडवे बरामद लकए गए। बरामदगी के आधार पर 

उपरोक्त मकुदमे में धारा 317(2) बीएनएस की वलृद्ध की गई है। लगरफ्तार अलियकु्तगण—1.

[...]

म0ुअ0सां0 007/2026, धारा 305/331(4)/317(2) बीएनएस, थाना लनगोही, जनपद शाहजहााँपरु 

2. म0ुअ0सां0 722/2025, धारा 303(2) बीएनएस, थाना सदर बाजार, जनपद शाहजहााँपरु 

3. म0ुअ0सां0 08/2026, धारा 303(2) बीएनएस, थाना कोतवािी, जनपद शाहजहााँपरु 

बरामदगी का नववरणः 

1. अनभयुक्त अरसान पुत्र मो0 शोएब के कब्जे से—₹ 6,400/- (छः हजार चार सौ रुपये) नगद, सफेद 

धातु की 01 जोडी पायि 

2. अनभयुक्त शोएब पुत्र जान मोहम्मद के कब्जे से—₹ 8,300/- (आठ हजार तीन सौ रुपये) नगद,  

सफेद धातु के 01 जोडी खडवे 

3. एक मोटरसाइककल नं0 य0ूपी 27 ए के 1033 टी0वी0एस अपाचे सफेद रंग 

4. एक मोटरसाइककल होन्डा य0ूपी 27 एक्स 6924 

पूछताछ नववरण-  

पूछताछ के दौरान दोनों अलियकु्तों द्वारा बताया गया लक लदनाांक 30.12.2025 की रालत्र को उन्होंने 

अपने साथी शहबाज पुत्र सानबर, लनवासी मोहल्िा ग्यासपरु, कस्बा व थाना बीसिपरु, जनपद पीिीिीत के 

साथ लमिकर अलियकु्त अरसान के मामा हानमद के घर में रिे बक्से का तािा तोडकर चोरी की घटना को 

अांजाम लदया था। अलियकु्तों द्वारा बताया गया लक उक्त चोरी में ₹68,000/- (अडसठ हजार रुपये) नगद, चाांदी 

की 02 जोड पायि तथा चाांदी की 01 जोडी खडवे, जो एक छोटे बैग में रिे थे, चोरी लकए गए थे, लजन्हें तीनों 

अलियकु्तों द्वारा आपस में बाांट लिया गया था। लवतरण के सांबांध में अलियुक्तों ने बताया लक—अलियकु्त अरसान 

के लहस्से में ₹15,000/- नगद व चाांदी की 01 जोडी पायि, अलियकु्त शोएब के लहस्से में ₹15,000/- नगद व